

Święta Bożego Narodzenia to wyjątkowy czas. Aby umilić uczniom czas w oczekiwaniu na te magiczne święta i rozbudzić wyobraźnię najmłodszy uczniowie naszej szkoły wzięli udział w różnorodnych konkursach z języka angielskiego o tematyce świątecznej. Klasy I-II wzięły udział w konkursie na anglojęzyczną kartkę Bożonarodzeniową „*A Christmas Card*”, którego celem było doskonalenie umiejętności uczniów w zakresie posługiwania się językiem angielskim, jak również wykorzystanie i rozwijanie ich potencjału artystycznego. Napłynęło wiele wspaniałych prac, spośród których komisja wybrała te najpiękniejsze.

Klasy I:

I miejsce- Maja Mudlaff kl.1ds

II miejsce- Karina Graban kl. 1c

III miejsce- Kamil Ozdikici kl. 1b

Uczniowie wyróżnieni : Dominik Janczewski kl.1b, Julia Wiśniewska kl.1b

Klasy II

I miejsce- Martyna Zakrzewska kl.2bs

II miejsce- Kornelia Miler kl.2e

III miejsce- Dariusz Karpiński kl.2bs

Uczniowie wyróżnieni: Tymon Kryszczuk kl.2bs, Alan Szydłowski kl.2bs

Szczególne podziękowania kieruję do uczniów klasy 1b i 2bs, którzy najbardziej zaangażowali się w uczestnictwo w konkursie.

Klasy III i IV wzięły udział w konkursie : *"A letter to Santa Claus"*, w którym zadaniem uczniów było napisanie listu do św. Mikołaja w języku angielskim. Celem konkursu było doskonalenie umiejętności posługiwania się językiem angielskim oraz rozwijanie zdolności plastycznych uczniów. Prace zachwyciły komisję, która przyznała następujące wyróżnienia:

I miejsce- Jan Krzykowski kl.4b

II miejsce- Małgorzata Walczuk kl. 3c

III miejsce- Ewa Peszko kl.3a

Uczniowie wyróżnieni: Lena Frasek kl. 3e, Viktoria Tseran kl.3b

Klasy IV i V miały okazję sprawdzić swoją znajomość słownictwa oraz tradycji bożonarodzeniowych w Wielkiej Brytanii w interaktywnym quizie w aplikacji Quizizz. Oto zwycięzcy:

I miejsce- Aleksander Kozioł kl. 4c

II miejsce- Radosław Revel kl. 5b

III miejsce- Zuzanna Peszko kl. 4a

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratuluję, a uczestnikom dziękuję za wspólną zabawę. Wszystkim uczniom życzę wielu sukcesów w następnych konkursach.

organizator,

Karolina Abramowicz-Styn